
 

 

UCHWAŁA NR VI/175/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Elbląg oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, z 2019 poz. 534, 761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Elbląg, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

i inne organy, na okres od dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 3659



Załącznik do uchwały Nr VI/175/2019 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg oraz inne organy, 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 

 im. Adama Mickiewicza 

w Elblągu 

ul. Ignacego 

Daszyńskiego 1 

82-300 Elbląg 

Od granicy miasta najkrótszą linią prostą od 

skrzyżowania ul. Browarnej z ul. Obrońców 

Pokoju, następnie  ul. Browarną do skrzyżowania 

z ul. Krakusa, ul. Krakusa do skrzyżowania  

z ul. Robotniczą, ul. Robotniczą  do skrzyżowania 

z Aleją Józefa Piłsudskiego, Aleją Józefa 

Piłsudskiego do skrzyżowania z ul. Pułkownika 

Stanisława Dąbka, ul. Pułkownika Stanisława 

Dąbka do skrzyżowania z ul. Pionierską,  

ul. Pionierską  do skrzyżowania z ul. Robotniczą, 

ul. Robotniczą do skrzyżowania z ul. Jaśminową, 

ul. Jaśminową do skrzyżowania z ul. Browarną,  

ul. Browarną do skrzyżowania z ul. Dolną,  

ul. Dolną i linią prostą stanowiącą jej przedłużenie 

do rzeki Elbląg, rzeką Elbląg do skrzyżowania 

z najkrótszą linią prostą stanowiącą przedłużenie 

ul. Obrońców Pokoju. 

2. Sportowa Szkoła 

Podstawowa nr 3 

im. Polskich Olimpijczyków 

w Elblągu 

ul. Agrykola 6 

82-300 Elbląg 

Nie dotyczy 

3. Szkoła Podstawowa nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza 

w Elblągu 

ul. Adama Mickiewicza 

41 

82-300 Elbląg 

Od skrzyżowania ul. Polnej z Aleją Grunwaldzką, 

Aleją Grunwaldzką do skrzyżowania  

z ul. Stefana Żeromskiego, ul. Stefana 

Żeromskiego do ul. Generała Józefa Bema,  

ul. Generała Józefa Bema do skrzyżowania  

z ul. Tadeusza Kościuszki, od skrzyżowania  

ul. Tadeusza Kościuszki z ul. Generała Józefa Bema 

do styku ul. Piechoty z ul. Ludwika Mierosławskiego 

i ul. Orężną, następnie w linii prostej do 

skrzyżowania ul. Saperów z ul. Podchorążych,  

ul. Podchorążych do skrzyżowania  

z ul. Działkową, ul. Działkową do skrzyżowania 

z ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Tadeusza Kościuszki 

do skrzyżowania z ul. Wspólną, ul. Wspólną  

do skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza,  

ul. Henryka Sienkiewicza do skrzyżowania  

z ul. Elizy Orzeszkowej, następnie w linii prostej 

od skrzyżowania do rzeki Kumieli, rzeką Kumielą 

do ul. Generała Józefa Bema, ul. Generała Józefa 

Bema, ul. Grobla Św. Jerzego do Placu 

Konstytucji, Placem Konstytucji do ul. 3 Maja,  

ul. 3 Maja do skrzyżowania z ul. Michała 

Bałuckiego, ul. Michała Bałuckiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3659



do ul. Związku Jaszczurczego, ul. Związku 

Jaszczurczego do skrzyżowania z ul. Widok,  

ul. Widok do skrzyżowania z ul. Polną, ul. Polną 

do skrzyżowania z Aleją Grunwaldzką. 

4. Szkoła Podstawowa nr 6 

im Marii Curie-

Skłodowskiej w Elblągu 

al. Józefa Piłsudskiego 4 

82-300 Elbląg 

Północną granicą obwodu SP nr 12 od  

ul. Spacerowej, ul. Toruńską i ul. Żurawią  

do skrzyżowania ul. Bolesława Chrobrego  

z ul. Wschodnią, następnie północną granicą SP  

nr 25 do granicy miasta, granicą miasta do prostej 

stanowiącej przedłużenie ul. Marymonckiej, 

 ul. Marymoncką do Alei Józefa Piłsudskiego, 

Aleją Józefa Piłsudskiego do skrzyżowania  

z ul. Marii Konopnickiej, ul. Pawią i ul. Wiślicką 

do skrzyżowania z ul. Pułkownika Stanisława 

Dąbka, ul. Pułkownika Stanisława Dąbka  

do skrzyżowania z Aleją Piłsudskiego,  

Aleją Piłsudskiego do skrzyżowania 

 z ul. Juliana Fałata, ul. Juliana Fałata 

 do skrzyżowania z ul. Pionierską, ul. Pionierską 

do skrzyżowania z ul. Karola Szymanowskiego, 

 ul. Karola Szymanowskiego do skrzyżowania  

z ul. Stanisława Moniuszki, ul. Stanisława Moniuszki 

do ul. Spacerowej. 

5. Szkoła Podstawowa nr 8 

im. Stanisława Staszica 

w Elblągu 

ul. Szańcowa 2 

82-300 Elbląg 

Od skrzyżowania linii prostej stanowiącej 

przedłużenie ul. Obrońców Pokoju z granicą 

miasta, granicą miasta do skrzyżowania z linią 

stanowiącą przedłużenie ul. Dojazdowej, następnie 

tą linią i ul. Dojazdową do ul. Sopockiej,  

ul. Sopocką do skrzyżowania z Aleją Tysiąclecia, 

następnie ul. Rycerską i ul. Pocztową do  

ul. Stoczniowej, ul. Stoczniową do ul. Wałowej, 

 ul. Wałową do rzeki Elbląg, rzeką Elbląg 

 do granicy obwodu SP nr 9. 

6. Szkoła Podstawowa nr 9 

im. Józefa Piłsudskiego 

w Elblągu 

ul. Józefa Wybickiego 20 

82-300 Elbląg 

Od granicy miasta najkrótszą linią prostą do 

skrzyżowania ul. Browarnej z ul. Obrońców 

Pokoju, ul. Obrońców Pokoju do ul. Wiejskiej,  

ul. Wiejską do ul. Leopolda Okulickiego,  

ul. Leopolda Okulickiego do ul. Macieja 

Kalenkiewicza, ul. Macieja Kalenkiewicza  

do skrzyżowania Alei Odrodzenia z ul. Szarych 

Szeregów, następnie Aleją Odrodzenia do  

ul. Pułkownika Stanisława Dąbka, ul. Pułkownika 

Stanisława Dąbka do Alei Jana Pawła II,  

Aleją Jana Pawła II oraz linią prostą stanowiącą  

jej przedłużenie do granicy miasta, granicą miasta 

w kierunku zachodnim do linii prostej biegnącej  

od granicy miasta do skrzyżowania ul. Browarną 

z ul. Obrońców Pokoju. Do obwodu SP nr 9  

należy obszar ograniczony ul. Fromborską od 

punktu zetknięcia tej ulicy z granicą miasta do 

skrzyżowania z ul. Wilczą, ul. Wilczą oraz jej 

przedłużeniem linią prostą do granicy miasta, 

granicą miasta w kierunku północnym do punktu 

zetknięcia granicy miasta z ul. Fromborską. 

7. Szkoła Podstawowa nr 11 

im. Kornela Makuszyńskiego 

ul. Janusza Korczaka 34 

82-300 Elbląg 

Wschodnią granicą obwodu SP nr 9 od granicy 

miasta do skrzyżowania ul. Pułkownika Stanisława 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3659



w Elblągu Dąbka z ul. Ogólną, ul. Ogólną do ul. Marii 

Konopnickiej, ul. Marii Konopnickiej  

do ul. Bolesława Leśmiana, ul. Bolesława 

Leśmiana do ul. Lucjana Rydla, ul. Lucjana Rydla 

do ul. Legionów, ul. Legionów do ul. Ogólnej, 

 ul. Ogólną do ul. Fromborskiej, ul. Fromborską  

do ul. Królewieckiej, ul. Królewiecką  

do ul. Smolnej, ul. Smolną do ul. Ludwika 

Waryńskiego, ul. Ludwika Waryńskiego  

do ul. Marymonckiej, ul. Marymoncką oraz linią 

prostą stanowiącą jej przedłużenie do północnej 

granicy SP nr 6, północną granicą SP nr 6  

do granic miasta, granicą miasta do prostej 

stanowiącej przedłużenie ul. Wilczej, ul. Wilczą  

do skrzyżowania z ul. Fromborską, ul. Fromborską 

do granicy miasta, granicą miasta do granicy 

obwodu SP nr 9. 

8. Szkoła Podstawowa nr 12 

 im. Michała Kajki 

w Elblągu 

ul. Wojciecha 

Zajchowskiego 12 

82-300 Elbląg 

Południową granicą obwodu SP nr 6  

od ul. Spacerowej, ul. Toruńską i ul. Żurawią  

do skrzyżowania ul. Bolesława Chrobrego 

z przedłużeniem w linii prostej ul. Działkowej, 

przedłużeniem ul. Działkowej i ul. Działkową 

 do ul. Tadeusza Kościuszki, ul. Tadeusza 

Kościuszki do ul. Wspólnej, ul. Wspólną  

do ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Henryka 

Sienkiewicza do ul. Oliwskiej, ul. Oliwską  

do ul. Romualda Traugutta, ul. Romualda 

Traugutta do ul. Słonecznej, ul. Słoneczną  

do ul. 12 Lutego, ul. 12 Lutego do ul. Królewieckiej, 

ul. Królewiecką do skrzyżowania z ul. Karola 

Szymanowskiego, ul. Karola Szymanowskiego  

do skrzyżowania z ul. Stanisława Moniuszki,  

ul. Stanisława Moniuszki do ul. Spacerowej. 

9. Szkoła Podstawowa nr 14 

 im. Jana Brzechwy 

w Elblągu 

ul. Romualda 

Mielczarskiego 45 

82-300 Elbląg 

Zachodnią granicą obwodu SP nr 16 od granicy 

miasta do skrzyżowania z Aleją Grunwaldzką, 

Aleją Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Stefana 

Żeromskiego, następnie Placem Dworcowym, 

Aleją Grunwaldzką i Aleją Tysiąclecia do 

skrzyżowania z ul. Sopocką, ul. Sopocką  

i ul. Zagonową do ul. Dojazdowej, ul. Dojazdową 

oraz linią prostą stanowiąca przedłużenie tej ulicy 

do granicy miasta, granicą miasta do granicy 

obwodu SP nr 16. 

10. Szkoła Podstawowa nr 15 

 im. Armii Krajowej 

w Elblągu 

ul. Modlińska 39 

82-300 Elbląg 

Południową granicą obwodu SP nr 11 od 

skrzyżowania ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 

z ul. Ogólną do skrzyżowania ul. Ludwika 

Waryńskiego z ul. Marymoncką, ul. Marymoncką 

do skrzyżowania z ul. Królewiecką, następnie 

Aleją Józefa Piłsudskiego do ul. Marii Konopnickiej, 

ul. Marii Konopnickiej do ul. Pawiej, ul. Pawią  

do ul. Wiślickiej, ul. Wiślicką do ul. Pułkownika 

Stanisława Dąbka, ul. Pułkownika Stanisława 

Dąbka do skrzyżowania z ul. Ogólną. 

11. Szkoła Podstawowa nr 16  

im. Józefa Wybickiego 

w Elblągu 

ul. Sadowa 2 

82-300 Elbląg 

Od skrzyżowania Alei Grunwaldzkiej  

z ul. Stefana Żeromskiego, ul. Stefana Żeromskiego 

do ul. Jana Kochanowskiego, ul. Jana 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3659



Kochanowskiego, ul. Kolejową i ul. Wojciecha 

Kossaka do ul. Artura Grottgera, ul. Artura 

Grottgera do ul. Pabianickiej, ul. Pabianicką  

do ul. Rawskiej, ul. Rawską do ul. Bytomskiej  

oraz linią prostą stanowiącą jej przedłużenie 

 do skrzyżowania ul. Generała Jarosława 

Dąbrowskiego z ul. Okólnik, ul. Generała Jarosława 

Dąbrowskiego oraz linią prostą stanowiącą jej 

przedłużenie do granicy miasta, granicą miasta do 

linii prostej będącej przedłużeniem ul. Akacjowej, 

następnie ul. Akacjową, ul. Dębową do Ronda 

Kaliningrad, od Ronda Kaliningrad Aleją Grunwaldzką 

do skrzyżowania z ul. Stefana Żeromskiego. 

12. Szkoła Podstawowa nr 18 

 im. Franciszka II 

Rakoczego w Elblągu 

ul. Węgrowska 1 

82-300 Elbląg 

Południową granicą obwodu SP nr 9 od skrzyżowania 

ul. Browarnej z ul. Obrońców Pokoju do 

skrzyżowania Alei Odrodzenia z ul. Pułkownika 

Stanisława Dąbka, ul. Pułkownika Stanisława 

Dąbka do skrzyżowania z Aleją Józefa Piłsudskiego, 

Aleją Józefa Piłsudskiego do ul. Robotniczej,  

ul. Robotniczą do ul. Krakusa, ul. Krakusa  

do ul. Browarnej, ul. Browarną do skrzyżowania 

z ul. Obrońców Pokoju. 

13. Szkoła Podstawowa nr 19 

 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. 

Bohaterów Westerplatte 

w Elblągu 

ul. Urocza 4 

82-300 Elbląg 

Południową granicą obwodu SP nr 1 do 

skrzyżowania ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 

z ul. Pionierską, południową granicą obwodu  

SP nr 6 do skrzyżowania ul. Karola Szymanowskiego 

z ul. Królewiecką, zachodnią granicą obwodu  

SP nr 12 do skrzyżowania ul. Królewieckiej  

z ul. Teatralną, ul. Teatralną do ul. Robotniczej, 

następnie ul. Bożego Ciała do skrzyżowania  

z ul. Stoczniową i północną granicą obwodu  

SP nr 8 do rzeki Elbląg, rzeką Elbląg do granicy 

obwodu SP nr 1. 

14. Szkoła Podstawowa nr 21 

 im. Mikołaja Kopernika 

w Elblągu 

ul. Zbyszka 

Godlewskiego 1 

82-300 Elbląg 

Wschodnią i południową granicą obwodu SP nr 19 

do skrzyżowania ul. Teatralnej z ul. Robotniczą, 

ul. Robotniczą do skrzyżowania ul. Królewieckiej 

z ul. Pocztową, północną granicą obwodu SP nr 8  

do skrzyżowania ul. Stoczniowej z ul. Bożego 

Ciała. Wschodnią granicą obwodu SP nr 8 od 

skrzyżowania Alei Tysiąclecia z ul. Rycerską  

do skrzyżowania ul. Pocztowej z Aleją Armii 

Krajowej, Aleją Armii Krajowej do skrzyżowania 

ul. Trybunalskiej z ul. Generała Grota Roweckiego, 

następnie ul. Trybunalską do ul. 1 Maja, ul. 1 Maja 

do ul. 3 Maja, ul. 3 Maja do ul. Michała Bałuckiego, 

ul. Michała Bałuckiego do ul. Związku Jaszczurczego, 

ul. Związku Jaszczurczego do ul. Widok,  

ul. Widok do ul. Polnej, ul. Polną do Alei 

Grunwaldzkiej, Aleją Grunwaldzką, Aleją 

Tysiąclecia do granicy SP nr 8. 

15. Szkoła Podstawowa nr 23 

 im. Marii Dąbrowskiej 

w Elblągu 

ul. Słoneczna 14 

82-300 Elbląg 

Od skrzyżowania ul. Robotniczej z ul. Teatralną 

południową granicą obwodu SP nr 19, zachodnią 

i południową granicą obwodu SP nr 12 do 

skrzyżowania ul. Oliwskiej z ul. Henryka 

Sienkiewicza, ul. Henryka Sienkiewicza do 

skrzyżowania z ul. Elizy Orzeszkowej, następnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3659



w linii prostej od skrzyżowania do rzeki Kumieli, 

rzeką Kumielą do ul. Generała Józefa Bema,  

ul. Generała Józefa  Bema do ul. Grobla Świętego 

Jerzego, ul. Grobla Świętego Jerzego do Placu 

Konstytucji, od Placu Konstytucji do ul. 1 Maja, 

następnie granicą obwodu SP nr 21 do 

skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Pocztową, 

wschodnią granicą obwodu SP nr 8 do skrzyżowania 

ul. Pocztowej z ul. Królewiecką i ul. Robotniczą 

do ul. Teatralnej. 

16. Szkoła Podstawowa nr 25 

 im. Janusza Kusocińskiego 

w Elblągu 

ul. Wyżynna 3 

82-300 Elbląg 

Północną granicą obwodu SP nr 16 od skrzyżowania 

ul. Stefana Żeromskiego z ul. Jana Kochanowskiego 

do granicy miasta, granicą miasta do ul. Peryferyjnej 

i ul. Dalekiej, linią prostą do skrzyżowania  

ul. Wschodniej z ul. Bolesława Chrobrego, 

następnie południową granicą SP nr 12  do 

skrzyżowania ul. Działkowej z ul. Tadeusza 

Kościuszki oraz wschodnią granicą SP nr 4 do 

skrzyżowania ul. Stefana Żeromskiego 

 z ul. Jana Kochanowskiego. 

17. Szkoła Podstawowa dla 

Dorosłych w Elblągu 

ul. Rawska 3 

82-300 Elbląg 

Nie dotyczy 

18. Publiczna Szkoła 

Podstawowa prowadzona 

przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół Katolickich 

ul. Saperów 14c 

82-300 Elbląg 

Nie dotyczy 

19. Publiczna Szkoła Podstawowa 

 im. Św. Mikołaja w Elblągu 

prowadzona przez Polską 

Prowincję Zakonu Pijarów 

ul. Saperów 20 

82-300 Elbląg 

Nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3659


		2019-07-12T08:53:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




